
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 164/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w  sprawie  odwołania  Pana  Janusza  Opryńskiego  ze  stanowiska  Zastępcy
Dyrektora ds. Artystyczno-Programowych instytucji kultury pn. Centrum Kultury
w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z § 9 ust. 6
statutu  Centrum  Kultury  w  Lublinie  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  nr
370/XXIII/2000 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie nadania
statutu instytucji kultury pn. Centrum Kultury w Lublinie z późn. zm. oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 28 stycznia 2019 r. odwołuję Pana Janusza Opryńskiego ze stanowiska
Zastępcy  Dyrektora  ds.  Artystyczno-Programowych  instytucji  kultury  pn.  Centrum
Kultury w Lublinie w związku z przejściem na emeryturę.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dyrektorowi
Biura Kadr.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                      (-) Artur Szymczyk

                                                                                     Zastępca Prezydenta

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 11972/01/2019 strona 1 z 1
KL-IK-I.2120.1.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

